
VAN DER MEER'S

CULTUURCAFÉ

Zorgen voor een cultureel hapje



Espresso

Espresso Macchiato

Lungo

Cappuccino

Koffie verkeerd

2.50


2.80


2.80


3.20


3.50

Extra shot

Slagroom


Siroop*

Latte Macchiato 

Hot Choc 

IJskoffie

Luxe Koffie incl. diverse lekkernijen

Chai Latte

3.50


3,-


3.20


6.50


3.20

0.80


0.50


0.50

 

E X T R A ' S

BOOT Koffie wil jou betoveren met de


smaak en geur van ambachtelijk gebrande


kwaliteitskoffie. Nagenoeg alle BOOT


koffiesoorten zijn organic en biologisch.

Uiteraard zijn wij een groot voorstander

van samenwerken met koffieboeren die


natuurlijk en biologisch gecertificeerd


werken. De langzame groei en rijping van


de koffiebessen brengen juist die geweldige

smaken in de koffie naar voren.

€


€


€


€


€

€


€


€

€

€

€

€

€

V A N  K O F F I E B O E R 


N A A R  J O U

Wij serveren ook haver- en sojamelk.

*Vanille, caramel of hazelnoot

VAN DER MEER'S

CULTUURCAFÉ
K O F F I E



Groene Thee
Chinese Thee Sencha

Glimlach van Mona Lisa
Jasmijn Thee

The Art of tea in Haarlem is gespecialiseerd


in speciale thee. Laat je verleiden door


honderden losse theesoorten ruik eens en

je neus maakt een keuze. De kans dat je


daarbij een mooi theeverhaal hoort is

groot. Zie vele kruiden met bijzondere


namen, die je gezondheid ondersteunen.

Bij Van der MEER hebben we een uitgebreid

assortiment met thee van The art of tea.


Proef en ontdek jouw favoriet!

V E R S E  T H E E

Kruidenmelange
Pina Colada

Notendroom

Zwarte thee
Earl Grey Blue Flower

Campagne Truffel

Droom der Zuiderzee

Chai
Groene Sinaasappel
Pure Chai

Rooibos
Honing Rooibos
Lotta Carotta

Kruidenmelange

Citroen Gember Kick
Stress Weg
Summer Mint

*Met seizoenskruiden van Veldzicht

Zwarte thee
Kir Royal
Geheim v. Toetanchamon

Luxe thee incl. diverse lekkernijen

Munt thee*

Gember thee* 

Citroen*

Sinaasappel*

6.50

3.25

3.25

3.25

3.25

€

€

€

€

€

VAN DER MEER'S

CULTUURCAFÉ
T H E E  I N  D I V E R S E  S M A K E N  € 3 , -

T H E  A R T  O F  T E A



VAN DER MEER'S

CULTUURCAFÉ
K O U D E  D R A N K E N

Verse Jus d'orange

Verse Grapefruit Sap

Tomaten Sap

Ice Tea Lemon & Lemongrass

Ice Tea Peach & Jasmine

Earthwater still/sparkling

3.50

3.50

3.20

2.80

2.80

3.25

Naturfrisk Elderflower

Naturfrisk Cola Naturfrisk

Tonic Naturfrisk

Orangeade Naturfrisk

Bitterlemon

BIO Limonade oranje/rood

's Lands Beste Appel

's Lands Beste Appel-peer

's Lands Beste Sinaasappel

's Lands Beste Appel-Blauwe bes


Bundaberg Pink Grapefruit


Bundaberg Blood Orange

Bundaberg Lemon & Lime

2.80


2.80


2.80


2.80


3.50


3.50


3.50

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

2,-

JetDrinks is sinds 2001 actief op het gebied


van duurzame food producten. JetDrinks is


opgericht met de gedachte producten


zonder toegevoegde suikers te leveren om


hiermee het probleem van overgewicht een

halt toe te roepen. JetDrinks heeft de


ambitie om de belangrijkste partner te


worden op het gebied van duurzame en


innovatieve food producten.

B I O L O G I S C H E

J E T D R I N K S  

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€


€


€


€


€


€


€



Als je je goed voelt presteer je beter en


kom je tot betere - en creatievere -


inzichten. Daarom kiezen we bij Van der

MEER voor alcohol vrij.

De Eerste Alcoholvrije Slijterij van


Nederland. Begonnen om jou de beste


selectie van alcoholvrije dranken aan te


bieden. Het niet drinken van alcohol hoeft

een leuke tijd helemaal niet in de weg te


staan.

M O C K T A I L S

Ginger Beer

Amstel Radler Lemon


De Leckere Pilsener


De Leckere Weizen


De Leckere IPA

3.50


4.50


4.50


4.50


4.50

Classic Gin & Tonic

Pink Gin & Tonic


Mojito

Italian Spritz

Ginger Dram

Cabernet Sauvignon 375ml


Sinzero Chardonnay 375ml


Vinada Sparkling Rose 200ml


Vinada Sparkling Wit 200ml

4.50


4.50


4.50


4.50


4.50

9,-


9,-


9,-


9,-

 

N I X  &  N I X

€


€


€


€


€

€


€


€


€


€

€


€


€


€

VAN DER MEER'S

CULTUURCAFÉ
A L C O H O L V R I J E  D R A N K E N



S H A R P  S H A R P

Zonder gluten & geraffineerde suikers. Met


99% biologische ingrediënten. De producten

zijn 100% plantaardig en 100% lekker.

Plantaardige bakkers van bijzondere


gebakjes, koekjes, flower granola & nog

veel meer. Gelukkig vóór iedereen, een


feestje! Niet alleen om naar te kijken maar


ook voor je smaakpapillen, lichaam en voor


deze aarde en iedereen die daarop leeft. 

Alle Sharp Sharp producten

 zijn vegan, glutenvrij en bevatten geen


geraffineerde suikers

Taart in een glas klein*


Taart in een glas groot*


Huisgemaakte Brownie


Huisgemaakte Mueslikoek

Chocolate Chip Cookie

2.75


4.25


2.50


2.50


2.50

Plaatje


Behindbars

Bakkerij van 's Heeren Loo


Appeltaart

Boterkoek

Carrot Cake

 

4.25


2.75


2.75

 

4,-

3.65

 

*Glutenvrij. Let op! Wel kans op kruisbesmetting

€


€


€


€


€

€


€


€

€

€

VAN DER MEER'S

CULTUURCAFÉ
 G E B A K

S H A R P  S H A R P



De POM-PIE is gevuld met alleen de


allerbeste ingrediënten en kan niet alleen


als snack, maar zelfs als hele maaltijd


geconsumeerd worden. Al onze pie's zijn


met de hand en zeer zorgvuldig gemaakt.

Vraag bij ons aan de bar voor extra


informatie en de beschikbaarheid van onze

pie's.

V E G E T A R I S C H E  P I E ' S

Thai Chicken


Gehakt & Kaas


Minced Lamb


Steak & Guinness

5.75


5.75


5.75


5.75

 

Spinazie & Feta


Paddenstoel

Linzencurry (veganistisch)

Pulled Pork

Rundvlees (100%

biologisch) Beef Rendang 

Kip champignon

5.75


5.75


5.75

 

5.75


5.75


5.75

 

H E T  G O E D E  V A N

P O M - P I E  

VAN DER MEER'S

CULTUURCAFÉ
P O M  P I E

€


€


€


€

€


€


€

€


€


€



Gelijk aan de High Tea, maar met extra's


- Alcoholvrije Sparkling bubbles

- Een heerlijk soepje

- Een frisse en gezonde smoothie

- Thee naar keuze van onze theekaart

- Sandwiches + Geroosterde broodjes

- Hartige mini pie's

- Scones met clotted cream en jam

- Yoghurt met granola en fruit

- Muffins, boterkoek, brownies en behind-bars

Vraag of bel ons voor de mogelijkheden!

Het is altijd wel een feestje bij van der


MEER, maar een feestje vieren of een diner

organiseren in de boekhandel is ook


mogelijk! 

H I G H  T E A  D E L U X E

Allergieën of dieetwensen:

Laat het ons weten, dan overleggen we


over vervangende producten.

Een High Tea moet gereserveerd worden


voor minimaal 2 personen en tot maximaal

10 personen. (Eventueel meer in overleg)

Info@boekhandelvandermeer.nl 071-3613073 2201 MB Noordwijk

I N T E R E S S E  I N  E E N

F E E S T J E / D I N E R ?

I N T E R E S S E  I N  E E N

H I G H  T E A ?

€18,50

€28,50 

Per persoon

Per persoon

VAN DER MEER'S

CULTUURCAFÉ
H I G H  T E A


